- ☆ व्याख्यात्री महासती श्री निष्ठाप्रभाजी म.सा. आदि ठाणा हा.बोर्ड,जोधपुर (राज.)
- ☆ व्याख्यात्री महासती श्री संगीताश्रीजी म.सा. आदि ठाणा पावटा, जोधपुर (राज.)
- सभी संत-सती मण्डल के रत्नत्रय की साधना में सहायक स्वास्थ्य में समाधि है तथा विचरण विहार सुख-शांति पूर्वक चल रहा है ।

परमश्रद्धेय आचार्यप्रवर द्वारा सन् 2019 (संवत् 2076) के कतिपय चातुर्मासों की घोषणा

जिनशासनगौरव, आगमज्ञ, प्रवचन-प्रभाकर, व्यसनमुक्ति के प्रबल प्रेरक परमश्रद्धेय आचार्यप्रवर श्री हीराचन्द्र जी म.सा. के निर्देशानुसार सरसव्याख्यानी महान् अध्यवसायी श्रद्धेय श्री महेन्द्रमुनि जी म.सा. द्वारा दिनांक 13 अप्रैल 2019 को विक्रम संवत् 2076, ईस्वी सन् 2019 के साधु मर्यादा में रखने योग्य आगारों के साथ अभी तक घोषित चातुर्मासों का विवरण इस प्रकार है-

शक्तिनगर, जोधपुर- उपाध्यायप्रवर पं. रत्न श्री मानचन्द्र जी म.सा. आदि ठाणा
मणिनगर, अहमदाबाद - सेवाभावी श्रद्धेय श्री नन्दीषेणमुनि जी म.सा. आदि ठाणा
नेहरु पार्क, जोधपुर- तत्त्वचिन्तक श्रद्धेय श्री प्रमोदमुनि जी म.सा.